Российская Федерация

Брянская область Суражский район
НИВНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 53 заседания Нивнянского сельского Совета народных депутатов III созыва

23.01.2019г.                                                                                                    № 136
О принятии Устава Нивнянского
сельское поселение в новой
редакции
     В соответствии со статьями 28, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Нивнянский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

   1.Принять Устав Нивнянского сельского поселения в новой редакции (прилагается)
   2.Признать утратившим силу решения Нивнянского сельского Совета народных депутатов от 25.09.2013г. №138, от 09.04.2015г. №45, от 14.10.2015г. №49, от 17.10.2016г. №72, о внесении изменений и дополнений в Устав Нивнянского сельского поселения, за исключением ст.15, ст.28.1, ст.29.1.
    3.Главе Нивнянского сельского поселения направить на государственную регистрацию Устав Нивнянского сельского поселения в новой редакции в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.
   4.Обнародовать Устав Нивнянского сельского поселения в новой редакции в Муниципальном вестнике Нивнянского сельского поселения.
Глава Нивнянского сельского поселения                               Н.М.Бурделев